
Jít dál

Karel Gott

Tvá náruč byla má, dalas mi víc
Než může v tomhle světě láska dát
S té vášně se však kámen časem stal
A s ním půjdem teď dál
    
Jen rád bych pohár vína před cestou
Než dám se za tou tesknou nevěstou
Tvůj příval slz já vínem přepíjím
Já vím, že dál musím sám
    
Jít dál čas nejvyšší, jít sám zas‘ dál
A já jsem doufal, že se zázrak stal
Zas mám jít dlouhou řekou loučení
Jít dál, mám jít zas‘ dál

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

